Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 115/2014

Manifesta aplauso ao Atleta
Emerson Santana que foi top 100 na
Meia Maratona Golden Four Asics
de Porto Alegre.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                       CONSIDERANDO que, a Meia Maratona foi realizada no dia 23
de março de 2014, na cidade de Porto Alegre/RS;

                       CONSIDERANDO que, a etapa de Porto Alegre da Golden Four
se consolida como uma das principais corridas de 21km da região sul, e o
Atleta Emerson Santana foi um dos corredores que completaram a prova.

                       CONSIDERANDO que, devida a sua dedicação e amor ao
esporte, Emerson Santana brinda-nos com sua brilhante apresentação;

                       Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Atleta Emerson
Santana que foi top 100 na Meia Maratona Golden Four Asics de Porto Alegre,
encaminhando cópia a Rua da prata n° 65 - Vila Biasi - Americana - SP CEP
13466-700.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador